EDITAL Nº 73/UNOESC-R/2018

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

O professor Aristides Cimadon, Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina

(Unoesc), no uso das suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa o resultado

do processo de seleção externa de professores para atuar no Programa de Pós-graduação

em Educação (PPGEd) da Unoesc, observada a ordem de classificação e o número de

vagas de acordo com o edital nº 73/Unoesc-R/2018.

Linha de Pesquisa Processos Educativos:

1. Ana Cristina Coll Delgado.

Linha de Pesquisa Educação, Políticas Públicas e Cidadania:

1. Mareli Eliane Graupe;
2. Simone Gonçalves da Silva;
3. Neiva Furlin;
4. Caroline Bahniuk.

Joaçaba/SC, 05 de dezembro de 2018.

Prof. Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc